XXIII

Eleccién de los mayorales de la Cofradia de San Jaime
25 de julio de 1589.

Die xxv mensis julij anno a Natiuitate Dominj MDIxxx viiij
dia de Sant Jaume glorios.

Fforen ajustats e congregats en lo present dia de huy, dia
del glorios Sanct Jaume entre les dos misses en la capella de
Sancta Lusia dins la Esglesia major de la present vila de Cas-
tello loch acostumat per a fer electio de majorals de la Con-
fraria de Sanct Jaume y per a administradors y majorals del
Spital de la dita Vila y den Trullols en la quall (sic) hi foren
les persones seguents: los magnifichs Pere Aragones, apotecari,
justicia, Arcis Feliu, Juan Castell y Gaspar Brunell, notaris,
jurats, Bernat Ros de Orcins, caballer y Juan Hyeronj Folch,
notari, majorals del present triennj, Hyeronj Mico, notari,
Melchior Serra, Pere Bosch, Bertomeu Bonet, Pere Nauarro,
Miguel Juan Catala, notari. En la quall congregasio fonch pro-
posat per los dits majorals que ells han servit son triennj de
majorals, lo quall fenix en lo present dia de huy dia del glorios
Sant Jaume, per tant los requerien fossen servits fessen electio

de majorals per al triennj venidor segons que fins assi se ha
acostumat fer y Nostre Senyor Deu ne sia servit y lo dit espi-
tall y administracio de aquell ben regit y governat al seu sant
servey, amen.

E de continent, portant a execucio la proposi[ci]o dels dits
magnifichs majorals, per tots los dits magnifichs justicia, jurats
y proms a vots segrets donant cascu dos veus, foren atrobats
de mes veus los magnifichs Hyeronj Eguall, ciutada y Hyeroni
Mico, notari, als quals fonch donat tot lo poder per a fery
exercir dita administrasio de majorals de la dita Confraria de
Sant Jaume y administradors dels espitals de la dita Vila y den
Trullols, segons que fins a huy los altres majorals han acostu-
mat de fer y exercir.
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Bernardo Gostang y su mujer Elisenda a Bernardo de Nomdedeu,

como procurador del Hospital de la villa de Castellén.-Donacién

de una tierra para que sea plantada de vifia y abaste de vino
a los acogidos en el Hospital

Castellén, 4 de Marzo de 1290
AV non. Mart. MCCXC).-Perg.-Arch. Mun. de Castellon)

Sit omnibus notum quod ego Bernardus Gostan¢ et uxor
eius Elicssendis habitatores in Castellione ambo in simul et
uterque nostrum in solidum gratis et ex certa scientia bonis
animis nostris et spontaneis uoluntatibus cum hoc publico ins-
trumento perpetuo valituro atendentes quod pium est et magna
karitas subuenire pauperibus Xpisti qui egeant et indigentiam
patiantur ideoque ad honorem et gloriam omnipotentis Dei et
gloriosissime uirginis Marie matris eius pro animis nostris et in
remissione nostrorum pecaminum et parentum ac successorum
nostrorum jn presentia et in posse uestri Poncij de Bruscha et
Dominici Albert et Petri de Guimerano et Raymundi Serra
juratorum ville Castellionis scienter per nos et omnes nostros
presentes atque futuros damus et concedimus uobis Bernardo
den (sic) Nomdedeu procuratori Ospitalis pauperum Castellio-
nis presenti et recipienti pro dicto Ospitali jmperpetuum do-
nacione pura et ireuocabili (sic) inter uiuos vhum trocium terre
nostrum ad plantandum et ad faciendum vineam ad opus pre-
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dicti Ospitalis quem nos habemus et habere debemus francum
et liberum in Sasso termino Castellionis sicut confrontatur de
prima parte cum vinea Guilelmi de Capcir et de secunda cum
mayllolo Petri Gostang et de tercja cum terra quam ego dicta
Elicssendis retineo ad partem meam et de quarta cum antuxano
ville Castellionis et cum via qua itur ad Alcalaten. Jam dictum
itaque trocium terre ad plantandum et ad faciendum vineam
superius confrontatum cum arboribus cuiuslibet generis que ibi
fuerint et cum aquis introytibus et exitibus affrontacionibus et
pertinencijs suis vniuersis et singulis et cum omnibus juribus
et proprietatibus nobis et nostris ibidem pertinentibus et perti-
nere debentibus aliqua racione sic damus uobis dicto Bernardo
de Nomdedeu procuratori recipienti pro dicto Ospitali dictum
trocium terre perpetuo jn hunc videlicet modum quod ex tunc
quando dictum trocium terre vinea facta fuerit quod pauperes
Domini nostri Jhsu Xpisti qui in dicto Hospitali jacuerint seu
hospitati fuerint amore Dei habeant et recipiant seruicium de
ipsa et bibant vinum ex ipsa exeuntem dum ibi fuerint. Et sic
cum hoc publico instrumento uos et dictus hospitalis in tene-
donem ac possessionem de dicto trocio terre mitimus ad ha-
bendum tenendum possidendum et expletandum et excomutan-
dum siue permutandum pro melioramento si opus fuerit cui uel
quibus uolueritis perpetuo exceptis militibus et sanctis saluo
tamen jure comunis et dominij de Castellione promitentes
uobis bona fide firma et solempni stipulacione hanc donacio-
nem semper ratam et firmam habere et tenere et numquam in
aliquo contrauenire nec reuocare nec' permutare uerbo uel
scripto siue in ultimo testamento uel alia aliqua racione renun-
ciantes quantum ad hoc omnj juri pro nobis in aliquo facienti.
Et ad cautelam ego dicta Elicssendis sponte juro per Deum et
eius sancta iiij°" Euuangelia manibus meis corporaliter tacta
quod  numquam contra predictam donacionem ueniam uel
uenire faciam aut permitam per me uel per aliqua perssona
interposita aliqua racione immo certificata de jure meo renun-
cio quantum ad hec doti et sponsalicio meo et juri ypotheca-
rum mearum. Quod est actum in Castellione quarto nonas
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Marcij anno Dominj millesimo CC° nonagesimo. Sig > num
Bernardj Gostang. Sig »k num Elicssendis eius uxor jurantis
predictorum qui hoc concedimus et firmamus.